
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Петровская

Об утверждении перечня муниципальных программ Петровского 
сельского поселения Славянского района на 2021 год

В целях повышения эффективности решения задач социально- 
экономического развития Петровского сельского поселения Славянского 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных программ Петровского сельского 
поселения Славянского района на 2021 год согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Петровского сельского поселения Славянского района 
С.Г. Левченко.

3. Постановление вступает в силу со дш? его подписания.

Г лава администрации 
Петровского сельского поселения В.И. Михайленко



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Петровского сельского 
поселения Славянского района 

от УУ /У

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Петровского сельского поселения 

Славянского района на 2021 год

№  Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  
] п/ i п р о г р а м м ы  

п

К о о р д и н а т о р  м у н и ц и п а л ь н о й  
п р о г р а м м ы

П о д п р о г р а м м а  
м у н и ц и п а л ь н о й  

п р о г р а м м ы , о с н о в н о е  
м е р о п р и я т и е

К о о р д и н а т о р  п о д п р о г р а м м ы , 
о с н о в н о г о  м е р о п р и я т и я

1 : 2 3 4 5
1 ! « Ф о р м и р о в а н и е  с о в р е м е н н о й  

г о р о д с к о й  с р е д ы »
З а м е с т и т е л ь  гл а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а  С .Г . Л е в ч е н к о

О с н о в н ы й  м е р о п р и я т и я  
м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  
« Ф о р м и р о в а н и е  с о в р е м е н 
н о й  г о р о д с к о й  с р е д ы »

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а  С .Г . Л е в ч е н к о

2 1 « К о м п л е к с н о е  р а з в и т и е  
i с е л ь с к и х  т е р р и т о р и й »

---------------------------------------------

З а м е с т и т е л ь  гл а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а  С .Г . Л е в ч е н к о

« С о з д а н и е  и  р а з в и т и е  
и н ф р а с т р у к т у р ы  н а  
с е л ь с к и х  т е р р и т о р и я х »

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а  С .Г . Л е в ч е н к о

3 1 « Э к о н о м и ч е с к о е  р а з в и т и е  и 
j и н н о в а ц и о н н а я  э к о н о м и к а »

1

С п е ц и а л и с т  п о  в о п р о с а м  т о р г о в л и , 
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а ,  р а з в и т и я  
м а л о г о  и с р е д н е г о  б и з н е с а  М К У  
« П е т р о в с к и й  ц е н т р  П е т р о в с к о г о

« П о д д е р ж к а  м а л о г о  и 
с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а 
т е л ь с т в а , 9  в к л ю ч а я  
к р е с т ь я н с к и е  (ф е р м е р с к и е )

С п е ц и а л и с т  п о  в о п р о с а м  
т о р г о в л и ,  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а ,  
р а з в и т и я  м а л о г о  и  с р е д н е г о  
б и з н е с а  М К У  « П е т р о в с к и й  ц е н т р

ф

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а »  И .Н  К а м ш и й

х о з я й с т в а » П е т р о в с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
С л а в я н с к о г о  р а й о н а »  И .Н . 
К а м ш и й

4 : « Э н е р г о с б е р е ж е н и е  и 
п о в ы ш е н и е
э н е р г е т и ч е с к о й  э ф ф е к т и в н о с т и »

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а  С .Г . Л е в ч е н к о

О с н о в н ы е  м е р о п р и я т и я  п о  
э н е р г о с б е р е ж е н и ю  и 
п о в ы ш е н и ю  э н е р г е 
т и ч е с к о й  э ф ф е к т и в н о с т и

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы  П е т р о в с к о г о  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С л а в я н с к о г о  
р а й о н а
С .Г . Л е в ч е н к о

Начальник финансового отдела у/ш. Е.И. Панасенко


